Berggeisthiitte

1.105 M SEEHOHE
DIREKT AN DER ,,MAX FRANZ* -

SKIPISTE
TRAUMHAFTER AUSBLICK UBER
DAS GITSCH. U. GAILTAL

Bier

Gosser Bier
Gosser Bier
Gosser Radler
Gosser Radler
Gosser alkoholfrei

0,33 It.
0,50 lt.

0,33 It.
0,50 It
0,50 It. Flasche

Edelweiss Weizen hell oder alkoholfrei o,50 It. Flasche

Wein

Griner Veltliner oder Zweigelt
Spritzer weil3 oder rot

Glas Prosecco

Aperol Spritz mit Wein

Alkoholfreies

Eistee Pfirsich

Coca Cola, Almdudler, Fanta, Sprite
Coca Cola, Almdudler, Fanta, Sprite

1/8 It.
1/4 It.

0,33 It. Flasche

0,33 It.
0,50 It.

Pago (Marille, Erdbeere, Mango, Johannisb.) 0,33 It.
Pago (Marille, Erdbeere, Mango, Johannisb.) o,50 It.

Soda Zitron
SodaZitron

Himbeer- oder Hollersirupwasser
Himbeer- oder Hollersirupwasser

Himbeer- oder Hollersirupsoda
Himbeer- oder Hollersirupsoda

Apfelsaft oder Orangensaft
Apfelsaft oder Orangensaft

Red Bull

0,33 It.
0,50 It.

0,33 It.
0,50 It.

0,33 It.
0,50 It.

0,33 It.
0,50 It.

0,25 It. Dose

€ 3,50

€ 4,50
€ 3,50

€ 4,50

€ 4,50
€ 5,00

€ 2,70
€ 2,90
€ 4,00
€ 5,50

€ 3,50

€ 2,90
€ 4,10

€ 3,50
€ 3,50

€ 2,50
€ 3,20

€ 2,50
€ 2,60

€ 2,80
€ 3,50

€ 2,80
€ 3,90

€ 4,00



DIREKT AN DER ,,MAX FRANZ* -
SKIPISTE

k

Espresso, kleiner Brauner
GroBBer Schwarzer

GroBer Brauner
Cappuccino

Café Latte

Kakao

Kakao mit Schlag

Kakao mit Schlag und Rum
Kakao mit Schlag und Amaretto

Warme Getran

Teevariationen

€ 2,20
€ 3,00
€ 3,50
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,50
€ 4,50
€ 4,70

€ 2,80

(Friichte, Krduter, Schwarztee, Kamille, Pfefferminz, Griintee)

Portion Zitrone
Tee mit Rum oder Obstler

Gliihwein

Berggeist — Jagatee

Schndpse

Obstler, Marille, Williams, Haselnuss, Krduter 2cl.
Zirberl 2cl.
Jdgermeister 2 cl.
Klopfer 2 cl.
Apfelstrudel mit Schlag (warm) 2cl.
Mixgetrdnke

Williams Birne

Wodka Feige

Wodka Orange / Lemon

Wodka mit Red Bull (weil3, rot oder schwarz)
Gin Tonic

Bacardi Cola / Apfel

Flying Hirsch

Riischerl

€ 0,30
€ 4,20
€ 4,50
€ 5,50

€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,50

€ 3,50
€ 3,50
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,50
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00



