Berggeisthütte

1.105 M SEEHÖHE DIREKT AN DER "MAX FRANZ" -SKIPISTE TRAUMHAFTER AUSBLICK ÜBER DAS GITSCH. U. GAILTAL

Himbeer- oder Hollersirupsoda

Himbeer- oder Hollersirupsoda

Apfelsaft oder Orangensaft

Apfelsaft oder Orangensaft

Red Bull



€ 2,80

€ 3,50

€ 2,80

€ 3,90

€ 4,00

0,33 lt.

0,50 lt.

0,33 lt.

0,50 lt.

0,25 lt. Dose

Getränkekarte

<u>Sett attiteitaite</u>		
0,33 lt.	€ 3,50	
0,50 lt.	€ 4,50	
0,33 lt.	€ 3,50	
/ -	€ 4,50	
	€ 4,50	
0,50 lt. Flasche	€ 5,00	
1/8 lt.	€ 2,70	
1/4 lt.	€ 2,90	
	€ 4,00	
	€ 5,50	
0,33 lt. Flasche	€ 3,50	
0,33 lt.	€ 2,90	
0,50 lt.	€ 4,10	
isb.) 0,33 lt.	€ 3,50	
isb.) 0,50 lt.	€ 3,50	
0,33 lt.	€ 2,50	
0,50 lt.	€ 3,20	
0,33 lt.	€ 2,50	
0,50 lt.	€ 2,60	
	o,33 lt. o,50 lt. o,33 lt. o,50 lt o,50 lt. Flasche o,50 lt. Flasche 1/8 lt. 1/4 lt. o,33 lt. o,50 lt. isb.) o,33 lt. isb.) o,50 lt. o,33 lt. o,50 lt. o,33 lt. o,50 lt.	

Berggeisthütte

1.105 M SEEHÖHE DIREKT AN DER "MAX FRANZ" -SKIPISTE TRAUMHAFTER AUSBLICK ÜBER DAS GITSCH. U. GAILTAL



<u>Warme Getränke</u>

Espresso, kleiner Brauner Großer Schwarzer Großer Brauner Cappuccino Café Latte		€ 2,20 € 3,00 € 3,50 € 3,00
Kakao Kakao mit Schlag Kakao mit Schlag und Rum Kakao mit Schlag und Amaretto		€ 3,00 € 3,50 € 4,50 € 4,70
Teevariationen (Früchte, Kräuter, Schwarztee, Kamille, Pfefferm Portion Zitrone Tee mit Rum oder Obstler Glühwein Berggeist – Jagatee	ıinz, Grünt	€ 2,80 tee) € 0,30 € 4,20 € 4,50 € 5,50
Schnäpse Obstler, Marille, Williams, Haselnuss, Kräuter Zirberl Jägermeister Klopfer Apfelstrudel mit Schlag (warm)	2 cl. 2 cl. 2 cl. 2 cl. 2 cl.	€ 3,00
<u>Mixgetränke</u>	201.	0 3,50
Williams Birne Wodka Feige Wodka Orange / Lemon Wodka mit Red Bull (weiß, rot oder schwarz) Gin Tonic Bacardi Cola / Apfel Flying Hirsch Rüscherl		€ 3,50 € 3,50 € 4,00 € 4,00 € 4,50 € 4,00 € 4,00